
XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
42 D15 D519 D113 D205 D46

1 3 366 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 1 1 4 3 1 2 12 1.
1 4 367 Francin ův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 4 3 2 6 3 20 2.
1 1 364 Ferdinand 12% Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 6 2 2 4 4 5 23 3.
1 2 365 Král Šumavy Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 3 1 5 2 7 23 4.
1 6 369 Svijanský Rytíř 12% Pivovar Svijany a.s. 4 6 7 1 3 4 25 5.
1 7 370 Samson světlý ležák 12% Pivovar Samson,a.s., České Budějovice 3 7 5 6 5 1 27 6.
1 5 368 Eggenberg 12%   BELTTON s.r.o., Český Krumlov 7 5 6 7 7 6 38 7.

D214 D456 D481 D386 D459 D402
2 3 373 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold B řeznice, a.s. 2 6 4 1 3 1 17 1.
2 5 375 Premium - Uherský Brod Pivovar Uherský Brod, a.s., Uherský Brod 7 1 1 5 1 4 19 2.
2 4 374 Zlatopramen světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 5 5 2 2 5 3 22 3.
2 6 376 Konrad Premium 12% HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 1 4 5 3 4 7 24 4.
2 7 377 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 3 3 3 4 6 5 24 5.
2 1 371 Poutník 12% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 4 7 7 7 2 2 29 6.
2 2 372 Pernštejn světlý ležák Premium Pardubický pivovar a.s., Pardubice 6 2 6 6 7 6 33 7.

D427 D340 D211 D344 D278 D311
3 3 380 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 2 1 7 1 1 6 18 1.
3 2 379 Březňák Vyškov 12% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 5 4 3 3 3 2 20 2.
3 4 381 Otavský Zlatý Dudák Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 1 3 5 4 7 1 21 3.
3 5 382 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Klášter Hradiště nad Jizerou 6 2 2 5 2 5 22 4.
3 1 378 Černovar světlé Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 4 5 4 2 5 4 24 5.
3 7 384 Skalák 12% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 3 6 6 6 6 3 30 6.
3 6 383 Chotěboř Premium Pivovar Chotěboř s.r.o. 7 7 1 7 4 7 33 7.

D433 D359 D484 D224 D485 D115
4 1 388 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterdam (NL) 2 3 4 2 2 1 14 1.
4 2 385 Bohemia Regent 12% Bohemia Regent, a.s. - T řeboň 1 5 6 1 1 2 16 2.
4 3 390 Záviš Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 3 1 3 5 3 3 18 3.
4 4 389 Žatec Export Žatecký pivovar, s.r.o. 4 2 5 4 4 4 23 4.
4 5 386 Podkováň světlý ležák Premium Podkováň s.r.o., Dolní Cetno 6 4 2 3 6 6 27 5.
4 6 387 Yerevan premium beer Kilikija beer, Yerevan (Armenie) 5 6 1 6 5 5 28 6.

D343 D223 D81 D130 D167 D461
5 5 395 Urpiner Premium 12% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 4 2 1 5 2 3 17 1.
5 4 394 Hubertus Premium Pivovar Kácov, s.r.o. 6 5 4 1 1 2 19 2.
5 6 396 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 5 3 2 3 5 1 19 3.
5 2 392 Primátor Premium PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 1 6 5 2 3 5 22 4.
5 1 391 Strakonický Dudák PREMIUM Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 3 1 6 4 4 6 24 5.
5 3 393 Královédvorské pivo Tambor sv. ležák 12% EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. Labem 2 4 3 6 6 4 25 6.

D172 D448 D272 D365 D278 D428
6 2 398 Bakalá ř Premium Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 5 3 3 1 2 1 15 1.
6 3 399 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 4 5 2 2 1 3 17 2.
6 1 397 Bernard Sváteční ležák s přísadou jem. kvasnic Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 1 4 4 3 4 19 3.
6 4 400 Rebel Original Premium Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 1 4 1 3 5 5 19 4.
6 5 401 Perla Chmielowa Perla-Browary Lubelskie (PL) 2 2 5 5 4 2 20 5.
6 6 409 Koutské pivo světlé 12% Pivovar Kout na Šumavě 6 6 6 6 6 6 36 6.

D102 D479 D347 D119 D480 D384
7 5 407 Rychtá ř Premium Pivovar Rychtá ř, Hlinsko v Čechách 1 2 3 4 2 1 13 1.
7 3 405 Krušovice Ležák Heineken ČR - Pivovar Krušovice 3 1 5 3 3 2 17 2.
7 1 403 Dva Chmelja Jarpivo JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 6 6 4 1 1 4 22 3.
7 6 408 Bernard 12% (4,7% alk.) Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 5 2 2 4 6 24 4.
7 2 404 Lobkowicz Premium Pivovar Protivín a.s., Protivín 2 3 6 5 6 3 25 5.
7 4 406 Starobrno světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Starobrno 4 4 1 6 5 5 25 6.

Degustátor číslo
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D456 D4 D488 D519 D484 D214

1 5 393 Královédvorské pivo Tambor sv. ležák 12% EPOS CZ s.r.o., Dv ůr Králové n. Labem 4 1 4 1 3 3 16 1.
1 6 400 Rebel Original Premium Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 2 4 1 3 5 2 17 2.
1 1 364 Ferdinand 12% Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 1 3 3 2 6 4 19 3.
1 3 378 Černovar světlé Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 5 6 2 4 2 1 20 4.
1 2 372 Pernštejn světlý ležák Premium Pardubický pivovar a.s., Pardubice 3 2 6 5 4 5 25 5.
1 4 389 Žatec Export Žatecký pivovar, s.r.o. 6 5 5 6 1 6 29 6.

D343 D130 D278 D485 D46 D359
2 6 392 Primátor Premium PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 2 1 2 2 1 2 10 1.
2 1 406 Starobrno sv ětlý ležák Heineken ČR - Pivovar Starobrno 3 3 3 3 2 1 15 2.
2 3 376 Konrad Premium 12% HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 6 2 4 1 3 3 19 3.
2 4 381 Otavský Zlatý Dudák Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 1 5 1 5 4 5 21 4.
2 2 369 Svijanský Rytíř 12% Pivovar Svijany a.s. 4 4 5 4 5 4 26 5.
2 5 387 Yerevan premium beer Kilikija beer, Yerevan (Armenie) 5 6 6 6 6 6 35 6.

D520 D365 D459 D516 D448 D172
3 4 377 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 3 2 2 1 4 2 14 1.
3 2 403 Dva Chmelja Jarpivo JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 1 3 4 5 1 3 17 2.
3 3 365 Král Šumavy Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 4 1 4 2 5 18 3.
3 6 390 Záviš Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 5 5 3 2 3 1 19 4.
3 5 383 Chotěboř Premium Pivovar Chotěboř s.r.o. 4 1 5 3 5 4 22 5.
3 1 402 Celis White Van Steenberge, Ertvelde (Belgium) 6 6 6 6 6 6 36 6.

D288 D428 D278 D102 D384 D340
4 5 374 Zlatopramen sv ětlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 3 2 4 2 3 1 15 1.
4 2 401 Perla Chmielowa Perla-Browary Lubelskie (PL) 2 5 2 3 1 4 17 2.
4 6 382 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Klášter Hradišt ě nad Jizerou 4 1 2 5 2 3 17 3.
4 1 391 Strakonický Dudák PREMIUM Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 3 1 4 4 2 19 4.
4 3 408 Bernard 12% (4,7% alk.) Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 4 5 1 5 5 21 5.
4 4 368 Eggenberg 12%   BELTTON s.r.o., Český Krumlov 6 6 6 6 6 6 36 6.

D479 D204 D347 D223 D224 D15
5 2 404 Lobkowicz Premium Pivovar Protivín a.s., Protivín 1 3 4 6 2 1 17 1.
5 4 384 Skalák 12% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 6 4 2 4 3 3 22 2.
5 3 370 Samson světlý ležák 12% Pivovar Samson,a.s., České Budějovice 4 2 7 2 6 2 23 3.
5 5 371 Poutník 12% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 7 1 6 3 2 4 23 4.
5 7 409 Koutské pivo světlé 12% Pivovar Kout na Šumavě 2 5 3 1 5 7 23 5.
5 6 397 Bernard Sváteční ležák s přísadou jem. kvasnic Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 6 5 5 1 6 28 6.
5 1 386 Podkováň světlý ležák Premium Podkováň s.r.o., Dolní Cetno 3 7 1 7 7 5 30 7.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
2. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D481 D484 D344 D433 D205 D113

1 5 367 Francin ův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 1 5 1 2 4 1 14 1.
1 4 374 Zlatopramen sv ětlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 4 2 2 4 2 2 16 2.
1 6 375 Premium - Uherský Brod Pivovar Uherský Brod, a.s., Uherský Brod 3 3 4 1 6 6 23 3.
1 7 382 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Klášter Hradiště nad Jizerou 2 6 5 3 3 5 24 4.
1 2 379 Březňák Vyškov 12% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 6 1 7 7 1 4 26 5.
1 1 366 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 7 4 3 5 7 3 29 6.
1 3 400 Rebel Original Premium Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 5 7 6 6 5 7 36 7.

D461 D211 D115 D10 D427 D422
2 3 385 Bohemia Regent 12% Bohemia Regent, a.s. - T řeboň 3 4 1 1 3 6 18 1.
2 4 396 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 1 1 6 4 4 5 21 2.
2 7 380 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 5 3 3 6 2 3 22 3.
2 6 377 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 2 7 4 5 1 4 23 4.
2 2 373 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold Březnice, a.s. 4 5 7 3 5 2 26 5.
2 5 394 Hubertus Premium Pivovar Kácov, s.r.o. 6 6 5 2 7 1 27 6.
2 1 384 Skalák 12% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 7 2 2 7 6 7 31 7.

D480 D172 D167 D119 D42 D81
3 3 399 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 3 3 4 1 3 1 15 1.
3 6 395 Urpiner Premium 12% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 1 2 1 2 5 5 16 2.
3 1 388 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterdam (NL) 2 5 2 3 6 3 21 3.
3 2 404 Lobkowicz Premium Pivovar Protivín a.s., Protivín 4 6 5 4 1 2 22 4.
3 4 405 Krušovice Ležák Heineken ČR - Pivovar Krušovice 5 4 3 6 2 4 24 5.
3 5 393 Královédvorské pivo Tambor sv. ležák 12% EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. Labem 6 1 6 5 4 6 28 6.

D359 D448 D519 D456 D106 D517
4 1 398 Bakalá ř Premium Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 1 6 3 2 1 1 14 1.
4 2 392 Primátor Premium PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 4 4 4 1 3 2 18 2.
4 3 407 Rychtář Premium Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 2 1 2 5 6 3 19 3.
4 6 406 Starobrno světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Starobrno 3 3 1 3 5 5 20 4.
4 4 401 Perla Chmielowa Perla-Browary Lubelskie (PL) 6 2 6 4 2 4 24 5.
4 5 403 Dva Chmelja Jarpivo JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 5 5 5 6 4 6 31 6.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D841 D278 D214 D459 D130 D386

1 2 373 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold B řeznice, a.s. 4 2 1 5 2 3 17 1.
1 4 406 Starobrno sv ětlý ležák Heineken ČR - Pivovar Starobrno 1 6 6 1 1 5 20 2.
1 6 380 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 3 3 4 2 6 2 20 3.
1 1 379 Březňák Vyškov 12% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 6 5 2 3 5 1 22 4.
1 5 375 Premium - Uherský Brod Pivovar Uherský Brod, a.s., Uherský Brod 5 1 5 4 4 4 23 5.
1 3 404 Lobkowicz Premium Pivovar Protivín a.s., Protivín 2 4 3 6 3 6 24 6.

D482 D113 D115 D427 D433 D211
2 4 377 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 1 4 1 1 1 1 9 1.
2 5 388 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterdam (NL) 4 2 2 5 2 4 19 2.
2 1 393 Královédvorské pivo Tambor sv. ležák 12% EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. Labem 6 1 4 4 4 2 21 3.
2 3 400 Rebel Original Premium Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 5 3 5 2 3 6 24 4.
2 6 401 Perla Chmielowa Perla-Browary Lubelskie (PL) 2 5 3 6 5 3 24 5.
2 2 403 Dva Chmelja Jarpivo JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 3 6 6 3 6 5 29 6.

D89 D205 D147 D520 D462 D103
3 4 407 Rychtá ř Premium Pivovar Rychtá ř, Hlinsko v Čechách 1 5 5 2 2 1 16 1.
3 5 366 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 3 1 4 4 3 2 17 2.
3 6 384 Skalák 12% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 6 2 3 5 1 3 20 3.
3 1 382 Klášter Premium Pivovar Klášter a.s., Klášter Hradiště nad Jizerou 4 4 2 3 4 5 22 4.
3 2 394 Hubertus Premium Pivovar Kácov, s.r.o. 5 6 1 1 5 4 22 5.
3 3 405 Krušovice Ležák Heineken ČR - Pivovar Krušovice 2 3 6 6 6 6 29 6.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
SEMIFINÁLE, OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D484 D344 D46 D10 D461 D386

1 1 373 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold B řeznice, a.s. 2 4 2 2 2 5 17 1.
1 2 388 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterda m (NL) 1 1 1 5 5 4 17 2.
1 3 396 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 5 3 5 1 1 2 17 3.
1 4 399 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 4 2 4 4 3 1 18 4.
1 5 367 Francinův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 3 5 3 3 4 3 21 5.

D311 D42 D288 D340 D81 D172
2 1 380 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 1 1 2 1 5 2 12 1.
2 3 406 Starobrno světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Starobrno 4 2 1 3 3 4 17 2.
2 2 392 Primátor Premium PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 2 4 3 4 2 3 18 3.
2 5 374 Zlatopramen světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 3 3 5 2 1 5 19 4.
2 4 366 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 5 5 4 5 4 1 24 5.

D224 D102 D422 D204 D365 D272
3 1 377 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbano vo (SK) 3 4 5 1 1 1 15 1.
3 5 395 Urpiner Premium 12% Banskobystrický pivovar a.s.,  Banská Bystrica 2 2 3 2 3 3 15 2.
3 3 407 Rychtář Premium Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 1 3 1 5 5 2 17 3.
3 2 385 Bohemia Regent 12% Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 4 5 2 3 2 4 20 4.
3 4 398 Bakalář Premium Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 5 1 4 4 4 5 23 5.

D223 S402 D428 D480 D384 D470
1opr 1 399 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 5 3 1 1 1 2 13 1.
1opr 4 367 Francinův ležák 12% Pivovar Nymburk, s.r.o. 3 4 2 2 2 4 17 2.
1opr 3 398 Bakalář Premium Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 4 2 3 3 4 3 19 3.
1opr 5 406 Starobrno světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Starobrno 2 5 4 5 3 1 20 4.
1opr 2 374 Zlatopramen světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 1 1 5 4 5 5 21 5.

D272 D15 D167 D119 D516 D517
2opr 2 407 Rychtá ř Premium Pivovar Rychtá ř, Hlinsko v Čechách 1 1 3 2 4 1 12 1.
2opr 1 392 Primátor Premium PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 2 3 2 3 2 2 14 2.
2opr 3 366 Holba Premium 12% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 3 2 1 1 3 4 14 3.
2opr 4 385 Bohemia Regent 12% Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 4 4 4 4 1 3 20 4.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK PREMIUM
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D46 D130 D278 D465 D344 D519

1 1 373 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold Březnice, a.s. 7 7 3 5 8 8 38 1.
1 2 380 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 1 3 1 1 3 5 14 2.
1 3 395 Urpiner Premium 12% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 4 5 5 2 5 3 24 3.
1 4 399 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 3 6 4 6 6 4 29 4.
1 5 407 Rychtář Premium Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 6 1 8 7 1 2 25 5.
1 6 396 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 5 4 2 3 4 1 19 6.
1 7 388 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterdam (NL) 8 8 7 8 2 6 39 7.
1 8 377 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 2 2 6 4 7 7 28 8.

D311 D10 D359 D288 D484 D343
2 1 377 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 8 3 3 7 7 3 31 1.
2 2 388 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterdam (NL) 5 8 5 6 5 6 35 2.
2 3 396 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 1 7 6 3 2 5 24 3.
2 4 407 Rychtář Premium Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 6 1 2 2 1 4 16 4.
2 5 399 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 3 6 1 1 3 1 15 5.
2 6 395 Urpiner Premium 12% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 4 5 4 5 4 2 24 6.
2 7 380 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 2 4 7 4 6 8 31 7.
2 8 373 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold Březnice, a.s. 7 2 8 8 8 7 40 8.

D427 D115 D461 D428 D205 D42 D211
3 1 399 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 2 4 5 1 6 3 5 26 1.
3 2 395 Urpiner Premium 12% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 3 7 3 3 3 2 4 25 2.
3 3 380 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 8 6 2 7 7 6 3 39 3.
3 4 373 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold Březnice, a.s. 4 2 7 6 2 5 8 34 4.
3 5 407 Rychtář Premium Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 7 8 1 5 5 8 1 35 5.
3 6 396 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 6 3 4 4 1 1 6 25 6.
3 7 388 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterdam (NL) 5 5 8 2 4 7 2 33 7.
3 8 377 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 1 1 6 8 8 4 7 35 8.

D402 D223 D278 D81 D462 D224
4 1 377 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 6 8 8 3 1 2 28 1.
4 2 388 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterdam (NL) 7 7 4 2 2 3 25 2.
4 3 396 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 2 6 6 8 4 7 33 3.
4 4 407 Rychtář Premium Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 1 5 3 7 8 6 30 4.
4 5 373 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold Březnice, a.s. 8 3 1 4 7 5 28 5.
4 6 380 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 3 1 5 5 6 8 28 6.
4 7 395 Urpiner Premium 12% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 4 4 7 6 3 4 28 7.
4 8 399 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 5 2 2 1 5 1 16 8.

D103 D102 D172 D365 D04 D147 D89
5 1 396 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 7 3 7 5 2 1 4 29 1.
5 2 407 Rychtář Premium Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 8 2 4 4 5 8 7 38 2.
5 3 373 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold Březnice, a.s. 2 8 2 8 8 4 3 35 3.
5 4 380 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 5 6 1 2 1 5 8 28 4.
5 5 395 Urpiner Premium 12% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 3 1 6 6 3 3 2 24 5.
5 6 399 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 4 7 5 1 6 2 1 26 6.
5 7 388 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterdam (NL) 1 5 3 3 4 7 6 29 7.
5 8 377 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 3 4 8 7 7 6 5 40 8.

SUMA 399 Litovel Premium Pivovar Litovel, a.s. 17 25 17 10 26 11 6 112 1.
SUMA 395 Urpiner Premium 12% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 18 22 25 22 18 14 6 125 2.
SUMA 396 Březňák Světlý ležák Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 21 23 25 23 13 15 10 130 3.
SUMA 380 Baronka Premium Žatecký pivovar, s.r.o. 19 20 16 19 23 32 11 140 4.
SUMA 407 Rychtář Premium Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 28 17 18 25 20 28 8 144 5.
SUMA 388 Heineken 12% Heineken Brouwerijen B. V., Amsterdam (NL) 26 33 27 21 17 29 8 161 6.
SUMA 377 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 20 18 31 29 30 22 12 162 7.
SUMA 373 Herold Bohemian Blond Lager 12% Pivovar Herold Březnice, a.s. 28 22 21 31 33 29 11 175 8.

Degustátor číslo
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